

भारत सरकार
मानव संसाधन विकास मंत्रालय
उच्चतर शिक्षा विभाग

लोक सभा
अतारांकित प्रश्न सं. 1294
उत्तर देने की तारीख: 10.02.2020

चित्रदुर्ग जिले में एनआईटी

†1294. श्री ए. नारायण स्वामी:

क्या मानव संसाधन विकास मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या सरकार चित्रदुर्ग जिले में राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान (एनआईटी) को स्वीकृति प्रदान करने पर विचार कर रही है; और
- (ख) क्या सरकार को कर्नाटक सरकार से इस संबंध में प्रस्ताव प्राप्त हुआ है?

उत्तर

मानव संसाधन विकास मंत्री
(श्री रमेश पोखरियाल 'निशंक')

(क) और (ख) : जी, नहीं। ऐसा कोई प्रस्ताव प्राप्त नहीं हुआ है।
